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آیا این پول حلال است...؟!

برادرانی که در جبهه بوده و در تربیت معلم به آنها کمک هزینه داده میشود، حقوق برادران بسیج نیز داده میشود و

این برادران از طریق بسیج اعزام میشوند ...

یک نامه و دو شهید؛
آیا این پول حلال است...؟!

برادرانی که در جبهه بوده و در تربیت معلم به آنها کمک هزینه داده میشود، حقوق برادران بسیج نیز داده میشود و این برادران از
طریق بسیج اعزام میشوند و در حقیقت، دو حقوق از دولت جمهوری اسلامی دریافت میدارند؛ تکلیف اینها چیست؟

سرویس دفاع مقدس ـ نامه زیر از معلم شهید محمدرضا (عبدالرضا) شریفیپور است که به چند بار خواندن آن میارزد. چرایش را
در روزگاری  که  کنیم  باور  نمیتوانیم  یا شاید  و  تنگ شده  پاکی  و  آن خلوص  برای  دلمان  متوجه میشوید. شاید  خودتان 

همسایگیمان کسانی بودند که اینقدر از تعلقات مادی و دنیوی رها بودند که نمیتوانستند از یک دولت دو حقوق بگیرند!

در هر حال، عبدالرضا در کربلای ۴ آسمانی شد و هنوز نمیتوان لبخندش در آخرین دیدار را فراموش کرد. آیا اگر امروز ما را ببیند،
باز هم لبخند میزند یا گلایه می کند که قرار نبود اینقدر از شهدا دور شوید؟!

و اما نامه شهید و پاسخ آن با امضای شهید بزرگوار حجتالاسلام والمسلمین محلاتی، نماینده امام خمینی(ره) در سپاه پاسداران
انقلاب اسلامی:

بسمالله الرحمن الرحیم

خدمت فرماندهی محترم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

سلام علیکم

اینجانب محمدرضا شریفی پور، دانشجوی تربیت معلم شهید مدنی شهرستان قم بنا به صلاحیتی که برادران سپاه هم از جهت
مسایل شرعیه و اداری دارند، سوالی در رابطه به حقوق برادران بسیج را جهت جویای جوابش به این ارگان محترم می نویسم.

امید است که انشاءالله با توجه به حجم کاری شما جواب آن را برایم ارسال دارید.

برادرانی که در جبهه بوده و در تربیت معلم به آنها کمک هزینه داده می شود، در ضمن حقوق برادران بسیج نیز داده می شود و
این برادران از طریق بسیج اعزام می شوند و در حقیقت دو حقوق از دولت جمهوری اسلامی دریافت می دارند. تکلیف اینها

چیست؟

ضمنا از طرف ریاست تربیت معلم مرکز گفته شده است که اضافه بر حقوق بسیج می بایست کمک هزینه تربیت معلم را هم
تحویل گیرند و بنده به خاطر اینکه هم از نظر شرعی و هم از نظر اداری نظر شما پاسداران اسلام را صلاح می دانم لطفا جوابش را

حتما برایم بفرستید تا تکلیفم روشن شود که آیا این پول حلال است و یا کدام یک از این پول ها را باید گرفت.

به امید ارسال جواب نامه و با امید پیروزی رزمندگان اسلام

اجرکم علی الله/ دعاگوی شما ـ محمد رضا شریفی پور

پاسخ نامه:
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بسمه تعالی
ضوابط قانونی در سپاه باید عمل شود و آن حکم شرعی است از پرسنلی سوال شود.

امضا- فضل الله محلاتی 64/2/1

شهید عبدالرضا شریفی پور (نفر سوم از سمت چپ) با لباس رزم در آستانه عملیات کربلای ۴ و ... شهادت
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